令和7年5月22日

1･2学年保護者　様

埼玉県立宮代高等学校長

　日頃から本校への教育活動への御理解と御協力ありがとうございます。

　口座振替金額は下記のとおりです。

（１）学校徴収金
項　　目 口座振替日 口座振替金額 口座振替金額（減免許可者）

５月期分 ５月２７日(月)  ３０,０３３ 円　  ２１,０３３ 円
７月期分 ７月２６日(金)  ３０,０３３ 円　  ２１,０３３ 円
９月期分 ９月２６日(木)  ３０,０３３ 円　  ２１,０３３ 円

１０月期分 １０月２７日(月)  ３０,０３３ 円　  ２１,０３３ 円
合　　計  １２０,１３２ 円　  ８４,１３２ 円

※各期１回のみの口座振替です。残高不足等で口座振替ができなかった場合は、速やかに事務室へ

　現金で納入するか、または現金書留で納入してください。

〈１期分（３か月分）の内訳〉 （減免許可者）

　　　　ＰＴＡ会費  １,２００ 円　　　　　　　　  ０ 円

　　　　後援会費  ７,８００ 円　　　　　　　　  ０ 円

　　　　生徒会費  １,８００ 円　　　　　　　　  １,８００ 円

　　　　空調設備費  ６００ 円　　　　　　　　  ６００ 円

　　　　学年積立金  １８,６００ 円　　　　　　　　  １８,６００ 円

　　　　口座振替手数料  ３３ 円　　　　　　　　  ３３ 円

　　　　　　　　計  ３０,０３３ 円　　　　　　　　  ２１,０３３ 円

　☆児童扶養手当（ひとり親家庭等対象）受給世帯、生活保護世帯等には減免制度があります。新たに申請する場合は、事務室へ

　　ご連絡ください。

（２）授業料
就学支援金の要件（埼玉県庁 財務課ホームページ参照）を満たさない場合や、申請をしない場合は、下記の

授業料を納入する必要があります。

項　　目 口座振替日 口座振替金額

第１回分 ８月２６日(月)  ２９,７００ 円
第２回分 １１月２６日(火)  ２９,７００ 円
第３回分 １２月２６日(木)  ２９,７００ 円
第４回分 １月２７日(月)  ２９,７００ 円
合　　計  １１８,８００ 円

※就学支援金の申請をして認定された方は、授業料を納入する必要はありません。

口座振替金額とスケジュールのお知らせ

記

令和7年5月22日

３学年 保護者　様

埼玉県立宮代高等学校長

　日頃から本校への教育活動への御理解と御協力ありがとうございます。

　口座振替金額は下記のとおりです。

（１）学校徴収金
項　　目 口座振替日 口座振替金額 （口座振替金額（減免許可者）

５月期分 ５月２７日(月)  ２０,０３３ 円　  １１,０３３ 円
７月期分 ７月２６日(金)  ２０,０３３ 円　  １１,０３３ 円
９月期分 ９月２６日(木)  ２０,０３３ 円　  １１,０３３ 円

１０月期分 １０月２７日(月)  ２０,０３３ 円　  １１,０３３ 円
合　　計  ８０,１３２ 円　  ４４,１３２ 円

※各期１回のみの口座振替です。残高不足等で口座振替ができなかった場合は、速やかに事務室へ

　現金で納入するか、または現金書留で納入してください。

〈１期分（３か月分）の内訳〉 （減免許可者）

　　　　ＰＴＡ会費  １,２００ 円　　　　　　　　  ０ 円

　　　　後援会費  ７,８００ 円　　　　　　　　  ０ 円

　　　　生徒会費  １,８００ 円　　　　　　　　  １,８００ 円

　　　　空調設備費  ６００ 円　　　　　　　　  ６００ 円

　　　　学年積立金  ８,６００ 円　　　　　　　　  ８,６００ 円

　　　　口座振替手数料  ３３ 円　　　　　　　　  ３３ 円

　　　　　　　　計  ２０,０３３ 円　　　　　　　　  １１,０３３ 円

　☆児童扶養手当（ひとり親家庭等対象）受給世帯、生活保護世帯等には減免制度があります。新たに申請する場合は、事務室へ

　　ご連絡ください。

（２）授業料
就学支援金の要件（埼玉県庁 財務課ホームページ参照）を満たさない場合や、申請をしない場合は、下記の

授業料を納入する必要があります。

項　　目 口座振替日 口座振替金額

第１回分 ８月２６日(月)  ２９,７００ 円
第２回分 １１月２６日(火)  ２９,７００ 円
第３回分 １２月２６日(木)  ２９,７００ 円
第４回分 １月２７日(月)  ２９,７００ 円
合　　計  １１８,８００ 円

※就学支援金の申請をして、認定された方は、授業料を納入する必要はありません。

口座振替金額とスケジュールのお知らせ

記